
 
 

UCHWAŁA NR 838/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5518



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 838/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 

 
46 006 025,50 207 276,30 46 213 301,80 

 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 400 000,00 207 276,30 3 607 276,30 

 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 207 276,30 3 607 276,30 

 

          
Razem: 108 596 100,22 207 276,30 108 803 376,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5518



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 838/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2023 r.  

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 810 333,22 156 031,44 21 966 364,66 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 098 374,75 20 097,59 2 118 472,34 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 16 875,00 16 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 981,09 2 885,65 284 866,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 671,32 303,18 37 974,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 719,00 33,76 2 752,76 

 80115  Technika 4 894 061,06 57 767,83 4 951 828,89 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 48 375,00 48 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 252,00 8 447,79 606 699,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 567,00 826,88 65 393,88 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 971,00 118,16 8 089,16 

 80116  Szkoły policealne 1 686 110,00 1 345,95 1 687 455,95 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 686 110,00 1 345,95 1 687 455,95 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 501 444,00 24 182,13 4 525 626,13 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

869 664,00 2 691,90 872 355,90 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 18 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 759,00 3 225,27 360 984,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 557,00 248,08 43 805,08 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 662,00 16,88 4 678,88 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 598 397,58 43 016,98 5 641 414,56 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 36 000,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5518



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 006,00 6 188,42 623 194,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 024,00 744,16 74 768,16 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 456,00 84,40 6 540,40 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 061 766,77 9 376,31 2 071 143,08 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 875,00 7 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 525,61 1 346,63 296 872,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 812,79 137,80 32 950,59 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 355,00 16,88 2 371,88 

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

170 831,06 244,65 171 075,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 191,00 244,65 19 435,65 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 789 583,39 51 244,86 7 840 828,25 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 758 603,80 21 672,20 4 780 276,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 18 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 206,60 3 235,71 538 442,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 034,76 385,85 57 420,61 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 536,00 50,64 5 586,64 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 402 975,00 16 151,40 1 419 126,40 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 13 500,00 13 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 142,00 2 320,68 170 462,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 706,00 296,96 17 002,96 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 973,00 33,76 2 006,76 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 647 652,54 8 020,57 655 673,11 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 6 750,00 6 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 150,00 1 160,33 69 310,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 872,00 110,24 7 982,24 

 85410  Internaty i bursy szkolne 916 508,05 5 400,69 921 908,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5518



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 4 500,00 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 311,00 773,56 93 084,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 584,00 110,25 10 694,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 780,00 16,88 796,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 191,00 244,65 19 435,65 

         
Razem: 131 189 346,05 207 276,30 131 396 622,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5518


	UCHWAŁA NR 838/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-20T11:26:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




